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AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

      Nr.__________ Prot.                                         Tiranë më _____._____.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIt) 

18.09.2023 

Drejtuar:                                            Operatorit Ekonomik “4 A-M”  

       TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur - Shërbim - Mbi kufirin e lartë monetar - 

Marrëveshje Kuadër - prokurim publik me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69747-05-19-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje Tuneli i Krrabës (2023-2027)” 

Fondi limit: 379,248,000 (treqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e dyqind e dyzet e tetë mijë) 

Lekë, pa TVSH. 

Në Euro:  3,374,693.01 (tre milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tre presje zero një) pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 29 Maj 2023, nr. 47 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “SALILLARI”                                                                                                    J62903125G                                                                                   

Vlera: 339,375,000 (treqind e tridhjetë e nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) 

Lekë pa TVSH. 

 

2. “4 A-M”                                                                                                                K92005016L                                                                                

Vlera: 378,228,000 (treqind e shtatëdhjetë e tetë milion e dyqind e njëzet e tetë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

3. “ALKO IMPEX CONSTRUCTION”                                                              K91628013D 

Vlera: 333,720,000 (treqind e tridhjetë e tre milion e shtatëqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “SALILLARI”                                                                                                    J62903125G                                                                                

2. “ALKO IMPEX CONSTRUCTION”                                                              K91628013D    

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

I. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “SALILLARI” sh.p.k pasi nuk ka 

arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe 

kritereve te kerkuara ne DST , konkretisht; 

Nuk permbush kapacitetet teknike  pika 2.3.4, pika 2.3.5 si dhe pika 2.3.7,  perkatesisht 

disponimi I stafit kryesor , stafi mbeshtetes si dhe drejtuesin teknik ne objekt . Stafi i deklaruar 

ne kete procedure eshte shpallur fitues ne nje objekt tjeter.. 

II. Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ALKO IMPEX 

CONSTRUCTION ” sh.p.k pasi nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te 

sakte per te deshmuar plotesimin e te gjithe kritereve te kerkuara ne DST , konkretisht; 

Nuk permbush kapacitetet teknike  pika 2.3.4 dhe pika 2.3.5  perkatesisht disponimi i stafit 

kryesor , stafi mbeshtetes. Stafi i deklaruar ne kete procedure eshte i angazhuar ne nje kontrate 

tjeter. 

  

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “4 A-M”, me 

adresë:  TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re, me 

NUIS: K92005016L, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 378,228,000 (treqind e 

shtatëdhjetë e tetë milion e dyqind e njëzet e tetë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga 

“Sami Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

 

Vendimi i Komisionit Të Prokurimit Publik Nr. 900/2023, Datë 13.09.2023 

 

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
Konceptoi:    E. Agalliu 

Pranoi:         B. Daci   

Miratoi:       M. Shkurti 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Evis Berberi 


